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IS C R A L
. cCaled calre nol alacerl

Pachet solutii chimice

I.D.: 66850972
Data 02.03.22 Coduri CPV 24000000-4
publicarii
Pretul 2.131,45 RON - 2.131,45 RON
estimativ:

Descriere: Pachet solutii chimice, conform caietului de sarcini atasat. Hidroxid de sodiu 99% - 60 kg x
25.35 lei/ kg = 1521 lei Acid acetic 99% - 5L x28.99 lei /L = 144.95 lei Apa distilata 99% -
25L x18.62 lei /L= 465.50 lei



